annuum reddituni infra tenementum quondam Georgii de Faulo ut in

precedentibus protliogoUis in manibus Willelmi Todrik unius ballivorum

dicti burgi qui dedit sasinas eorundem cum pertineneiis Hugoni

Hammyltou secundum tenorem carte ipsius Johannis sibi Georgeo

desuper conficiende : Testibus Adam Nesbit clavigero Simone Fyniaw
Alexaudro Finlaw Symone Umfrason Roberto Scot Johanne Todrik

Vincencio Strathauchin Andrea Bog Magistro Thoma Strathauchin et

Roberto Carmychel cum diversis aliis.

Pro HuGONE Hammilton.

ABSTRACT.

On the 22nd of April in the year of the Lord one thousand five hundred

and one, the second hour after noon, John Blakburne, of his own will as he

asserted, resigned his lands and an annual rent, within the tenement of the

late George of Foulo, as in preceding protocols, in the hands of William

Todrik one of the bailies of the said burgh, who gave seizins of the same to

Hugh Hammylton, according to the tenor of the charter of the said John to

be made thereupon to the said George (Hugh ?) : Witnesses, Adam Nesbit,

macer, Simon Fyniaw, Alexander Finlaw, Symon Umfrason, Robert Scot,

John Todrik, Vincent Strathauchin, Andrew Bog, Mr Thomas Strathauchin,

and Robert Carmychel, with several others.
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XXV.

xxvij Aprilis bora x Johannes Williamson ballivus intravit per

fixulhini ft tenellam ac per terre et lapidis exliibicionem Thomara

Xeilsou tanquam propinquiofem heredem quondam Willelmi Noilson

fratris sui
j

ad aulam cameram ct domum operariam supra et duo

sellaria eque subtus ipsam aulam / terre et diversorii quondam
Willelmi Neilson patris sui jacencium infra venellam vulgariter

nuncuputam Nudiis Wind in subteriori fine et ex parte orientali

transitus eiusdem inter quondam Johannis Vocat ex boreali et vicum

de le Cougait ex austral i.

Idem eciam ballivus intravit eundem Thomam tanquam fratrem

et heredem quondam Ricardi Neilson ad sellarium anteriorius cum le

pentos eiusdem prefati diversorii in facie anteriori versus le Cougait //

Quasquidem terras et demos necnon quandam terram suam propriam
continentem aulam cameram et unum sellarium conjunctim jacentem
ex parte orientali terre predicte et diversorii inter terram Patricii

Forhous ex parte australi et quandam domunculam pertinentem
Cristiaue Neilson sorori sue ex parte boreali idem Thomas resignavit

in manibus dicti ballivi per terram et lapidem Qui dedit sasinas nnius

cujusque earundem cum pertinenciis eidem Thome et Jonete Barcar